nua receptis, sed pseudothyre intromissis voluptatibus. *Add.*  
Oros. 3, 6.

PSEUDOURBANVS, a, um. Pseudourbana aedificia, dicuntur  
a Vitruvio 6, 8 *Aedificia rustica, urbana elegantia exstructa.*

## P S I

PSIALGICVS, *vid.* PSOALGICVS.

PSILAE, arum. f. Pl. a ψιλός nudus; sunt Vestes villis carentes:  
viti contra, Amphitapae, Tapetes vtrinque habentes villos. Lucil. apud 10  
Non. 14, 24 Psilae atque amphitapae villis ingentibus molles. *Vid.*  
Turneb. *Aduers.* 28, 20.

PSILE. Insula circa Ephesum Plin. 5, 31.

PSILOCITHARISTA, ae. m. *Vid.* PSALLOCITHA-  
RISTA.

PSILOTHRVM, i. n. [ψιλοθρον] Medicamentum extirpandis  
pilis, nudandaeque cuti aptum. *Speciatim herbae nomen.* Plin. 23, 1  
Vitis alba est, quam Graeci ampeloleucen, alii ophiothaphylon, alii  
melothron, alii psilothrum. Huius sarmenta longis et exilibus inter-  
nodiis geniculata scandunt. Folia pampinosa, ad magnitudinem he-  
derae diuiduntur, ut vitium. Radix alba, grandis, raphano simi-  
lis initio: ex ea caules asparagi similitudine exeunt. *Et paullo post,*

Semen in vua raris acinis dependet, succo rubenti, postea croci. *Et*  
*paullo post,* Vitia cutis in facie, varosque et lentigines et fugillata  
emendat et cicatrices. *Conf.* Pallad. 1, 35. Plin. 32, 10 f. 47 Psilo-  
thrum est thynni sanguis, fel, iecur, siue recentia, siue seruata, etc.

*De Unguento depilatorio* Martial. 6, 93 Psilothro nitet, aut acida latet  
oblita creta. *Conf.* Lamprid. in Heliog. c. 31.

PSILOTHRO, are. Pilos extirpare per psilothri medicamentum.  
Plin. Valer. 3, 52. *Vid.* Barb. *Aduers.* 28, 20.

PSIMMYTHIVM, i. n. [ψιμύθιον] Cerussa. Plin. 34, 18  
Psimmythium quoque, hoc est cerussam, plumbariae dant officinae.  
Laudatissimum in Rhodo. Fit autem ramentis plumbi tenuissimis  
super vas aceti asperrimi impositis, atque ita distillantibus, etc. Psim-  
mithium Scribon. 32, 33.

PSIMYTHVS, i. m. [ψιμυθος] *Idem.* De hac vide Vitruu. 7, 12. *et*  
*Dioscor.* 5, 94.

PSITTA, ae. f. [ψίττα] Piscis plani genus, quem nos passerem  
vocamus, ut vertit Theodorus ex Aristotele de Natura animalium.  
Plin. 9, 16.

PSITTACVS, i. m. [ψιττάκη, ἀνδροκυβλωσσον] Avis Indica,  
vocem humanam miro naturae artificio effingens. Martial. 14, 73 Psit-  
tacus a vobis aliorum nomina discam: Hoc didici per me dicere, Cae-  
sar aue. Plin. 10, 42 Super omnia humanas voces reddunt, psittaci  
quidem etiam fermocinantes. India autem hanc mittit, sittaen vo-  
cant, viridem toto corpore, torque tantum miniato in cervice distin-  
ctam. Imperatores salutatur, et quae accipit verba pronuntiat. In  
vino praecipue lasciuat. Capiti eius duritia eadem quae rostro, etc.